СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2022 № 03/03
Об осуществлении экспертизы

проекта бюджета муниципального округа Аэропорт на 2023 год
      В соответствии с п.2.3 Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Аэропорт в городе Москве  от 09 ноября 2015 года Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

      1. Направить на экспертизу в Контрольно-счетную палату города  Москвы        проект бюджет муниципального округа Аэропорт на 2023 год.
      2.Разместить настоящее решение на официальном сайте http://asd-aer.ru/
      3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова